após  identificada  a  existência  de  confusão societária  e  patrimonial  entre  esta  e  a
empresa  Felix  Formas  e  Componentes  Ltda.,  em 29  de  março  de  2018,  o  Juízo
deferiu  o  requerimento  para  estender  os  efeitos  da  falência  à  segunda  empresa;
noticiou que o passivo da massa falida totalizava o montante de R$ 2.075.490,00
(dois milhões e setenta e cinco mil e quatrocentos e noventa reais), sendo que o ativo
realizado alcançou o montante de R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais),
sendo que apuradas e  pagas as  despesas e  encargos extraconcursais  da Massa,  aí
incluídas os honorários fixados para a administração judicial; honorários periciais e
de  terceiros  contratados,  tais  como  serviço  de  vigilância  para  o  acervo  de  bens